
' Ă' 
› “"_, ~. aøflff ø Z flJŤłÁą 

fil #~ìÁ„spOL5r4„ 
*!"'“\@ 791/211. 1112 OD Pznhn 3 
„“”~ŠÍą$Í7'Í 0:0: oš;f83971z ' ' ` '=~ “×“ 911110 

Příloha č.1 

1 Smlouvy č. S102401692 

1.Sm|uvní strany: 
1.1 objednatel 

Obchodni firma 1 

Sídlo : 

Zastoupen 1 

Qprávněn k jednání a podepisování I 

IC 1 

DIČ z 

Bankovní spojení 1 

Číslo účtu 1 

Telefon 1 

Fax Z 

(dále jen objednatel) 

1.2 zhotovitel 
Obchodní firma 1 

Sídlo I 

Zastoupen 1 

Oprávněn k jednání na základě plne moci 
Ze dne 1. října 2009 2 

IČ 1 

DIČ I 

Bankovní Spojení Z 

Číslo účtu Z 

Telefon Z 

Fax 2 

Zapsaný v obchodním rejstříku 

(dále jen Zhotovitel) 

Město Lysá nad Labem 
Husovo nám. 23, 289 22 Lysá nad 
Labem 
Mgr. Jiří Havelka, starosta 

00239402 

ČS, a.S. 

.A.S.A., spol. S r. o. 

.A.S.A., spol. S r.o., Ďáblická 791/89, 182 
OO Praha 8 
lng. Petr Morávek, prokurista společnosti 
lng. Libor Luňáček, prokurista Společnosti 

obchodní Zástupce 
45809712 
CZ45809712 

Czech Republic, a.s. 
variab.symbOI (dle č. 

sp.Zn. C 12401



Údržba veřejné zeleně 

Zhotovitel bude provádět pravidelnou celoroční údržbu veřejné 
zeleně v následujícím 

rozsahu: 
- celoroční péče o travnaté plochy (sekání, hrabání, hnojení, kropení) 
- celoroční péče O stromové a keřové patro zeleně (řez, tvarování, 

kácení vč. frézování 

pařezů, hnojení) 
- výsadby a údržba květinových Záhonù a mobilní zeleně 

(dosadba, pletí, hnojení. 

Zálívka) Cena za pořízení květinových sazenic bude hrazena 
zadavatelem na základě 

konkrétních požadavků. 
- dosadba a nová výsadba stromového a keřového patra zeleně 

(cena za pořízení 

náhradní zeleně bude hrazena zadavatelem na základě konkrétních 
požadavků) 

Zhotovitel je povinen provádět kontrolu stavu veřejné zeleně, aby 
se předešlo ohrožení 

života nebo majetku. Jedná se o kontrolu viditelných vad a 
provádění odborného prořezu a 

péče o městkou Zeleň. V případě hrozícího nebezpečí škod, nebo ohrožení 
života stavem 

svěřené veřejné Zeleně je zhotovitel povinen neprodleně 
písemně informovat zadavatele o 

nutnosti provést taková odborná opatření, která toto nebezpečí 
odstraní. 

Údržba bude prováděna v agrotechnických lhůtách, určených 
pro daný druh prací, v souladu 

s požadavky objednatele a v požadované kvalitě. 

Zhotovitel bude provádět práce na základě vypracovaného a 
městem schváleného plánu 

organizačního zajištění plnění veřejné zakázky. Součástí 
plánu bude i finanční rozvaha 

vycházející ze schváleného ceníku. 

Zhotovitel zajistí dùslednou separaci odpadů Z veřejné zeleně, 
zejména důsledné oddělení 

jiných, nekompostovatelných odpadů, které budou Odváženy 
na skládku TDO. Zhotovitel 

v plánu organizačního Zajištění plnění veřejné Zakázky 
uvede Způsob likvidace a využití 

odpadů vzniklých údržbou. 

U veškeré dřevní hmoty, vzniklé po kácení a řezu dřevin, zajistí 
zhotovitel její likvidaci, 

přednostně nabídnutím občanům, prostřednictvím odboru SMI 
Města Lysá nad Labem, 

přičemž náklady spojené s dopravou a se zpracováním dření 
hmoty uhradí Zájemce O 

dodávku. V případě nezájmu ze strany občanů zajistí Zhotovitel ekologickou 
likvidaci tj. 

odvoz a uložení a následné rozdrcení dřevní hmoty. Toto 
se bude provádět na určeném 

místě zadavatelem tj. na ,,Šibáku“. Zhotovitel ručí za řádné 
udržování určené plochy (Šibák). 

Zhotovitel se bude aktivně podílet na postihování právnických a 
fyzických osob, porušujících 

vyhlášku O veřejné zeleni města (překopy a jiné zásahy do 
zeleně). 

ˇ s Sec travnatých ploch kategorie l. nepře ahujicí 20cm 
Husovo nám. 800 m2 
Nám. B. Hrozného 2 000 m2 
U evangelické fary 700 m2 
Park pod zámkem - Komenského 3 600 m2 
Park Třešňová 3 800 m2 
Park Plus 6 400 m2 
Komenského 3 273 m2 
Parkovitě Plus 195 m2 
Školní nám.+Na Písku 500 m2 
čsA pødèı Kømunıkaøe 1 350 m2 
Sojovická podél komunikace 2 653 m2 
Mírová podél komunikace 1 340 m2



Družstevní podél komunikace 600 m2 
Stržiště 2 776 m2 

Celkem 27 214 m2 

Zhotovitel musí zadat cenu za sekání této lokality na rok tak, aby tráva nepřesáhla výšky 
20cm. Zadavatel počítá S pěti sečemi za rok. Zhotovitel do plánu organizačního Zajištění 

plnění veřejné Zakázky uvede termíny sečí. 
27 214 m2 x 5 = 136 070 m2 
Počet pěti sečení je zadavatelem nejvíce přípustný. v případě realizace veřejné Zakázky 

může na základě klimatických podmínek dojít ke snížení počtu sečení. 

Seč ostatních travnatých ploch kategorie ll. 
500 Resslova 

Třebízského 
Šmeralova 
Škrétova (u garáží) 
Škrétova (u zubařky) 
Ke Skále 
Sklad u Bendíka + protistrana 
Veleslavínova 
Čechova 
Dvorecká 
Dvořákova 
U Křížku - rohy 
Raisova 
Za Zámkem 
Brandlova 
Vojanova 
V Polích 
Na Rybníčku 
9. května 
Čapkova 
Spojka Pivovarská - Jedličková 
Pivovarská 
Smetanova 
Šafaříkova 
Zahradní 
28. října 
Jedličkova 
Mírová u hodin 
Na Vysoké mezi 
Nerudova 
Hořejší 
Husova 
Dukelská 
Palackého 
Na Zemské stezce 
Brožíkova 
Sokolovská 
U Nové hospody 
Spojovací 
Dohalského 
Škroupova 

160 
250 
308 
520 
2 993 
180 
136 
3 000 
1 470 
1 180 
430 
681 
788 
212 
1 397 
692 
193 
2 750 
344 
1 200 
3 124 
300 
228 
320 
1 14 
2 000 
69 
8 982 
130 
364 
1 255 
1 195 
200 
1 023 
238 
941 
901 
274 
263 
512



Na Mlíčníku -levá strana 
Tylova - sakury 
Poděbradova 
Skupova 
Sídliště ČSA 
Průběžná 
Okružní 
Hřiště Okružní 
Jedlíčkovo sídliště 
Dobrovského Sady 
Park Palackého 
Družstevní, U Křížku 
Třešňová vnitroblok 
Jaromírovy Sady 
Skála - hřiště 
Lom - plocha 
Na Františku 
Havlíčkovo nám. 
Stržíště u učňovskě Školy 
Stržiště u křižku 
Parky Jarošová 
Park Lítol u Školy 
Park Vysoká Mez - Husova 
Park Poděbradova 
Dvorce 

1 407 
220 
2 116 
80 
11 200 
21 000 
25 500 

15 250 
1 800 
1 500 
300 
325 
330 
380 
1 000 
300 
2 500 
800 
1 200 
300 
2 870 
209 
708 
1 250 

Celkem 143 402 m2 

Zadavatel počítá se 4 sečeními za rok. Zhotovitel do planu organizacnıho zajisteni plnenı 
veřejně zakázky uvede termíny sečí. 
143 402 m2 X 4 = 573 608 m2 

Travnatě plochy kategorie I. 27 214 m2 
Travnatě plochy kategorie ll. 143 402 m2 

Celkem 170 616 m2 

Dále dle jednotlivých potřeb zadavatele, louky atd.

A 

/ y/ 74,; 
_ ˇ „ 

V Praze dne .............. .. V Lyse nad labem dne 

na základě plně mocí ze dne 1. října 2009

E 

za Mesto Lysa nad Labem *- 
za s ol. s r. O.

ˇ 

Møv J-vn flvflflkfl \..../ˇ 
obchodní zástupce starosta


